

Fornecedor: 5187-0 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA.

CNPJ/CPF: 04.026.757/0001-05

Telefone: 43 3262 2979

Status: Habilitado

E-mail: oficio2papelaria@gmail.com

Representante: 6410-6 SANDRA MIYUKI YAMAOKA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 INCENTIVO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA IOAF - EXCLUSIVO ME E									
1	8920-AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUs	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		3.035,00	3.035,00	
2	8922-CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	1,00	UNID	Classificado	INDREL		20.534,00	20.534,00	
3	8924-CARRO ARMAZÉM PNEUMÁTICO 250 KG	1,00	UNID	Classificado	VONDER		596,18	596,18	
5	8925-TERMÔMETRO DIGITAL	4,00	UNID	Classificado	KASVI		100,99	403,96	
6	8921-VENTILADOR DE TETO	1,00	UNID	Classificado	ARGE		424,50	424,50	

Lote: 2 CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO ME E EPP									
1	4581-APONTADOR DE METAL	5,00	UNID	Classificado	SERTIC		2,35	11,75	
2	8926-BORRACHA PLÁSTICA	10,00	UNID	Classificado	LEO LEO		0,74	7,40	
3	8928-CADERNO CAPA DURA 1 MATÉRIA 48	5,00	UNID	Classificado	TAMOIO		11,25	56,25	
4	8927-CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA	10,00	UNID	Classificado	POLIBRAS		4,70	47,00	
5	5036-CALCULADORA DE MESA 12 DIGITO	2,00	UNID	Classificado	SERTIC		21,56	43,12	
6	5038-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA CX	1,00	CX	Classificado	MARIPEL		22,01	22,01	
7	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		39,36	39,36	
8	7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		39,36	39,36	
9	8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500	2,00	CX	Classificado	BACCHI		10,40	20,80	
10	8929-COLA BRANCA 37 GR	5,00	UNID	Classificado	MARIPEL		2,55	12,75	
11	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	2,00	UNID	Classificado	FRAMA		1,86	3,72	
12	7174-ESTILETE GRANDE	2,00	UNID	Classificado	SERTIC		3,43	6,86	
13	8034-FITA ADESIVA TRANSPARENTE	5,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		2,90	14,50	
14	8036-FITA CREPE BRANCA 18mm x 50m	5,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		4,61	23,05	
16	7185-GRAMPEADOR DE METAL CAPACIDADE	1,00	UNID	Classificado	SERTIC		72,00	72,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
17	7198-GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 100	2,00	CX	Classificado	GRAMPLINE		22,54	45,08	
18	7199-GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	5,00	CX	Classificado	FRAMA		6,86	34,30	
19	8934-IMPRESSORA COLOR LASERJET PRO	1,00	UNID	Classificado	HP		1.987,00	1.987,00	
20	4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA	1,00	CX	Classificado	VMP		39,10	39,10	
21	4657-LIVRO ATA 50 fls	1,00	UNID	Classificado	TAMOIO		7,00	7,00	
22	8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210	1,00	CX	Classificado	COPIMAX		209,83	209,83	
23	2523-PAPEL VERGE A4 BRANCO CX C/ 50 FLS	1,00	PCTS	Classificado	FILIPAPER		14,53	14,53	
24	8930-PASTA COM GRAMPO PLÁSTICO OF	10,00	UNID	Classificado	DELLO		2,33	23,30	
25	4620-PASTA POLIONDA 5,5cm FUME PCT c/ 10	1,00	UNID	Classificado	POLIBRAS		36,49	36,49	
26	4380-PASTA SANFONADA 12 DIV.	3,00	UNID	Classificado	ACP		20,58	61,74	
27	8053-PEN DRIVE 8 GB	2,00	UNID	Classificado	MULTILASER		24,50	49,00	
28	8932-PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 20	1,00	UNID	Classificado	GRAMPLINE		16,00	16,00	
29	4384-PINCEL ATOMICO AZUL	3,00	UNID	Classificado	BIC		3,43	10,29	
30	4385-PINCEL ATOMICO PRETO	3,00	UNID	Classificado	BIC		3,43	10,29	
31	4386-PINCEL ATOMICO VERMELHO	3,00	UNID	Classificado	BIC		3,43	10,29	
32	8933-PORTA CLIPS/CANETA/LEMBRETE	2,00	UNID	Classificado	WALEU		8,82	17,64	
33	8931-PRANCHETA DE PLÁSTICO	3,00	UNID	Classificado	ACRIMET		14,70	44,10	
34	4654-REGUA GROSSA 30cm	3,00	UNID	Classificado	WALEU		2,45	7,35	
35	5089-TESOURA MULTISUO C/21 EM AÇO INOX	30,00	UNID	Classificado	ADECK		8,82	264,60	
36	8060-TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	1,00	UNID	Classificado	RADEX		3,92	3,92	

Lote: 3 EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP

1	8935-AMALGAMADOR	1,00	UNID	Classificado	ATL MIX		2.410,83	2.410,83	
2	8940-AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA 21 LITROS	1,00	UNID	Classificado	STER MAX		6.597,87	6.597,87	
3	8939-COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	FIAC		4.788,67	4.788,67	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	8936-FOTOPOLIMERIZADOR DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	SCHUSTER		2.915,67	2.915,67	

Lote: 4 EQUIPAMENTOS PARA UBS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP

1	8944-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.306,38	2.612,76	
2	8951-ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		961,31	5.767,86	
3	8950-BALANÇA DIGITAL	2,00	UNID	Classificado	EAST SMART		147,57	295,14	
4	8959-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	IBBL		1.302,99	1.302,99	
5	8945-CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	2,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		371,59	743,18	
6	8949-CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	2,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		742,33	1.484,66	
7	5281-CADEIRA SECRETARIA FIXA	12,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		267,54	3.210,48	
8	8948-CADEIRAS LONGARINAS 3 LUGARES	4,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		398,88	1.595,52	
9	8954-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	COLEMAN		564,50	1.129,00	*
10	8955-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	COLEMAN		554,50	1.109,00	
12	8957-GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO GELOX	15,00	UNID	Classificado	GELBRIX		30,93	463,95	
14	8947-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,00	UNID	Classificado	HP		1.495,00	4.485,00	
15	8952-NOBREAK 800VC BIVOLT	5,00	UNID	Classificado	TS SHARA		853,09	4.265,45	
16	8943-NOTEBOOK	5,00	UNID	Classificado	ACER		2.860,00	14.300,00	
18	8946-SELADORA	2,00	UNID	Classificado	CRISTOFOLI		1.781,47	3.562,94	
19	8956-TERMÔMETRO DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	AKSO		592,18	592,18	
20	1655-VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM	3,00	UNID	Classificado	VENTISOL		280,28	840,84	

Total da Proposta: 92.779,41